¥ 1(F-01-04)

&0

N EERNEN

Product Environmental Aspects Declaration

RERIFER

http://www.jemai.or.jp

HENFEL ESILKREAMIL(RED =T X) (B FAPCRE S : DD-02) No. DD-09-001-B
ABAHE 20096 H26H
ZEE H 202082 H25H0

M KAWASHIMA, (BEREI)ITFAVN\VITTY
SELKON [(#AEH]15mm
[+ X]500 X 500mm 150 X 914.4mm fh
M2 JISEYMEILIY [Fh % 145 BR &S 1E0050246
URL: http://www.kawashimaselkon.co.jp/ [&5£8.894(kg/m2)
BEatk - BmmEARTEIOT7HN\U TR [FE#B]/NAIL:PVC
TN—7 X2 BEEBEL—RT7A42109®)
TEL 06-6369-6088 FAX 06-6369-6228 (EBREYA hi2HS IR

B RAYRIR7E (ERRKRICKVELGSD)

SATHANTOEE - |[£RT—CAE
N 12.1kg
mB A
Z{L B (COLME) (105ke)
B L B 75 (SO, E) 0.0243ke
(0.0220kg)
N 340MJ

KORIFUHAILHE T 2 8L BEEHERLET .
FAT—UORBILAECO,HEE (kg)

70
6.0
50
40
o REERE
20 148 B IL IR
oy 0448
00
A

—10 HEHEE HaME 520”
20 -0.02
-1.59

X ERBIEFMEYDT—2E2RLTVET,
>Z<LCA%*MIEI&#EEHG)ﬁ?ﬁ’éE‘I'J:L'CL\iTo
KBEEZILOUY A VLM OBIE AR TIEF
ﬁEl %’D‘é%ﬁiﬂﬁﬂﬁza_@so% ;I'J:L’CL‘??'O

~

YRGB EHEE A

GE) 1. ERTF—41F, SR BIEERERS—MPEDS)ENIZHR B TF—2L—MIEHIATLETS,
2. F—AEHO-HDH—EELIH R HEREE (PCR) #BEEL, H#http://www.ecoleaf-jemai.jp/E BT &L,
3. TUHAILHRIT, thEZ~RFTEEAHOMENLZEERLET.
4. TO)—2705 S LDOHHEILFREEV2 I ZRAVWTEELTLETS,
5. 457053 LTAMSNTz EPD LOLERIZTEE A,

[ £ o1t IR R E 1R R ]
- IOV VRS EH

'J—Jﬂglsz 5
7')_/ IARILF—T— E ST
-BE-AEEVERFEALTEYEEA,

*PCRLE 22— D FEfifi : o) — 7L B a— %L 20184E3 0208 RFEHKL W0 FF HSThFEHRE.
1S0140255 K UIS021930IZH - F=ARSRIL R VT —EAOMIIL-RIE OWNE WM B RaEE* K4 /B Bk,

Tl T MERE R FNENY AT T 7V E R o) — T FFEE ecoleaf@sumpo.or.jp

*PCRIZ. IS014040, ISO14044, ISO014025, ISO21930I##L TERBSh TLVET,




W28 & 5 B {H R BAR >—MPEIDS)

Product Environmental Information Data Sheet(PEIDS)

XREEEN F-02B-02 IO)—TRMfE F—RR—Z v2.1 KR
IaY—JRERE A #RA=d IIR@BHELIY I3Y—-IBELRET—4—R v2.1 75
a)—88ES DD-09-001-B it jomai.or
HaniEs EZ VKL RES=FR) ER 2 VI7A4 R H T
PCR-No. DD-02 51 2 kel 8.75 | ek | 0456 | S£fhlke] | 9.206
SATHLINRT—S o E
AtiHWE M & % & » *x = A B X Y§4IN SR
MJ 2.37E+02 5.38E+01 6.33E+00 — 4.31E+01 —4.67E+01
ARIHNF— Moal 5.66E+01 1.29E+01 1.51E+00 — 1.03E+01 -1.12E+01
Akt ke 5.32E-01 2.13E-01 1.48E-05 — 9.89E-02 -1.04E-01
Tin¥ - | it () ke 1.87E+00 5.54E-01 1.38E-01 — 3.56E-01 -4.04E-01
RE (NG ke 2.82E-01 1.46E-01 2.13E-03 — 5.25E-02 —5.58E-02
LB 1) ke 3.58E-05 1.44E-05 1.00E-09 — 6.68E-06 -7.01E-06
[CETCE) ke 2.37E+00 4.01E-03 0 — 4.10E-01 -4.32E-01
85 (Fo) ke 0 0 0 — 0 0
R (Cu) kg 0 0 0 — 0 0
w—+44HAD ke 0 0 0 — 0 0
I =y MRER(ND) ke 0 0 0 = 0 0
| @ HNARE(Cr) ke 0 0 0 — 0 0
%R W VEEF (Mn) ke 0 0 0 — 0 0
£ | ® | gy [REGPD) ke 0 0 0 - 0 0
# RE (GRS ke 0 0 0 = 0 0
RakA(Sn) ke 0 0 0 — 0 0
£REF(Au) ke 0 0 0 — 0 0
BEE(Ae) ke 0 0 0 — 0 0
P D ke 6.21E-02 0 0 — 0 -1.13E-02
> i ke 5.49E+00 7.09E-03 0 — 9.87E-01 ~1.00E+00
R ARA ke 1.92E-02 4.30E-05 0 — 0 -3.50E-03
DS soda ash (E#Y—-5'IR) ke 7.13E-03 0 0 — 0 -1.30E-03
[ woad ke 6.19E-01 0 0 — 0 -3.07E-01
] BEARRE or ke 4.34E+02 1.69E+02 1.09E-02 — 8.55E+01 -9.97E+01
2 co, ke 7.32E+00 2.63E-+00 4.46E-01 - 1.40E+00 ~1.57E+00
i Sox ke 4.54E-03 1.73E-03 5.48E-04 - 8.95E-04 -8.88E-04
Nox ke 9.37E-03 4.86E-03 6.90E-03 - 2.60E-03 -2.13E-03
N0 ke 6.70E-04 3.08E-04 8.06E-06 - 1.16E-04 -1.33E-04
%~ [CH, ke 9.56E-05 3.86E-05 2.68E-09 - 1.78E-05 -1.87E-05
[9) ke 8.53E-04 1.22E-03 2.73E-03 - 5.14E-04 ~1.70E-04
- NMVOC ke 1.87E-04 7.56E-05 5.24E-09 - 3.50E-05 -3.67E-05
" CxHy ke 3.24E-04 1.40E-04 1.38E-04 - 7.35E-05 -6.41E-05
& dust ke 9.42E-04 4.06E-04 5.47E-04 - 2.34E-04 -1.78E-04
H BOD ke — — — — — =
f1 coD ke = = = = = —
B oxm~ [N ke - = - = - =
2P ke — — — — — —
SS kg = = = = = =
FEEEBRED ke 2.69E-01 7.71E-03 0 - 7.52E+00 -8.22E+00
254 ke 0 0 0 - 0 0
T e 0 0 0 = 0 0
{E i P BE ke 2.50E-05 1.01E-05 7.02E-10 - 4.67E-06 —4.89E-06
1 [BA] ggum [V -RERERN) ke 2.84E+00 9.85E-01 1.41E-01 - 5.38E-01 —5.95E-01
s W% 210 3 3 (B ) ke 1.30E+00 2.21E-03 0 = 2.25E-01 —2.37E-01
K ERE{E(CO,IN) ke 7.50E+00 2.72E+00 4.48E-01 - 1.43E+00 ~1.60E+00
VAR s~ |REIESO,BN) ke 1.11E-02 5.14E-03 5.38E-03 - 2.71E-03 -2.38E-03
k E TIOMBBCFC B | ke 0 0 0 = 0 0
#Fly RACEAFFr—POCP| ke 5.92E-04 2.54E-04 2.80E-04 - 1.40E-04 -1.13E-04
bl B[ K~ [ERE()SRIERN) ke 1.22E-03 6.32E-04 8.98E-04 - 3.38E-04 -2.77E-04
(#B#E]
| RF—CRE

1 BER7-U: GESLUHHEEIRHNES, HAENT  EILTHEPHALFINANELVRRSNET,
WERF—Y (B#) : REORELWE, BRHRERU. VY17V HHOLESHFSTAET,
WERF-Y (RE) : BRMIPUI-ZBREERV, @I, B - BISFSTAET,
2 MRAF-Y  HREOWZFEENET (BRE - 4070 AAROBRBEARF —SIT8ENET),
3 BRAZF-U: NROED FRROENC, TRER - HEAOMSLRRU Y1 I VASENET
4 RERF-Y:ERARELEETILHORRAFTY.
5 UHLINUR: UYC I NHERPERRICREEAY Y (VT FRAICRREARIET, UTOLS ERUE MSERLE) e TLET (VI-26EAM.
K ERBAS VYA I NS NEHE, Y I-RENLBREAVLSS  ARRACERTEREANORNS &£ BRLIBRATOERS
* ERRIC, BREAVY 2 NHEPY 1-ABRL LTEAL LSS | DRSS SOBLTERRAGOMNS &, tRRORARERAATOERS
I o~ kY SRR
1 HAREREOLEAOT— 51, UECSHSNZHAR (& FNI=VALY) OBLLTRENET,
2 IXN¥-REEEOT-#1 SMEEROMBEERL, AIRE 75 GEEMHE L TERTESERY 5 ORFHHORE LTRENET,
3 KEAOHET— %1, RMBETT (12~ b MFORRGHEN S EEHENELA)
4 AEREENEEAENEICLBECHESATOSLS, BA70-ELTRHELTOEEA,
5 FMBNICHEIIBETEIXNF—OEAEELESLL, BETEIXNF—HHELTOELA.
W o287 b RmRE
KL MMETIE, 1URY FUAHOARESY, BRELINHOE (A1 : BELTIHCO,) ICREL, TOAHETRLET,
1 HRAN: AR IxNF-BORBAOREOREE, ENAOESYRICRELTRLET.
2 RBBHAH : AN, KE HEAOREORE:, BANOBEMHICANLTRLET,
(-
1 EHRE (MUAMT 2#) SRATT,
2 HEHZLREEF-SHFBLRESABBE, 530EBOT— % LOEHNERICELTEAL 53881 0" LRT ShET EEMRRFD)
3 HESZLREHTELVERR =" RREL, 0" RREEMLTEDIET,

* RUOBERHM (NNV 2972 FF—%2) B RAELT. SRIVRELLBAOBETSY. 275V 7FRBashEEA. (MR, TaV-T7REMYZMSER)

[#2ak ]




#=X3

#8F—4—KMPDS)

(LCAEtE D =D ANT—4, [EHIE)
XEEHERES F-03-02
IIY—IREREE Bt NIn@HEILI HRBAEE
I3Y—JERES DD-09-001-B e
HEnEE  [E-IVERSINGRED=FX)#FAPCRES :DD-02| HGEEA Y274 13\vHTY Y
e m2 | & (ke 8.75 %kl | 0456 | ZSfAlkel |  9.206
1 SERRBRER1E85EY)  BERShLIEREE, HEIENI-BIROHR
B RERMHORR A&, MNI-MHIEFHEOBLELTRROANR
A B E[kel ME 4 & E(kel I & Ekel $HII A & E(kel
& Rkt 3.96E-01
ERIEE 8.50E—02
#H-K 4.56E-01
% EEECEA 8.17E00
-} AT 9.90E-02
M E 9.21E+00 N 0.00E+00
& &t 9.21E+00 N E 0.00E+00 N E 0.00E+00
[#RER]
2 SEYIMER(ES1E845Y)  BROBESLIVHSMRTOMI - IHE-BHL-B
+S0x, NOxE IS, EhEFhS0, NOIRE(E,
X & ME L% ME LY IFE IxE WE IxE
RERIER PVC (kg) EH kWh) LY (ke) Fil (kg)  |mumASHI2 M) REREM ke)|  EK (ke) |#REA LPG (ke)
£ 4.91E+00 3.96E+00 1.09E-03 3.92E-02 4.35E-02 1.89E-01 7.37E+00 3.03E-02
# 5 5 D @
#® X & s £ s iR
MNERER 4th599 (kgkm) | 4th597 (kgkm) | 4th599 (kgkm) | FEBEIEIT (ke)
= 7.98E+01 1.69E+01 1.32E+03 8.17E+00
& B
X 7 KE 1iE 1iE
& ATREE TANE ke | EREEue | ERENK
tH £ 7.37E+00 7.25E-03 6.63E-04
& B3
%5 DIEEEZILOYY A7 ORE & LR EMIE R OEHRMHEED0%TIH ELTLET,
QU BHEF L DOREMEFRALTOET,
3 MRAT—UMB (MG ALSEYRRAD - HRREOXEELHCER, Bl ERE)OHE-FHESOMNM
F B 10th79% (kgkm) [ 10th59% (kgkm) | 10th594 (kg.km) | 10th79% (kgkm)
] HEEE ZE(ke) 26 At (km) EEEGW) B kg km)
b3 2 9.21E+00 5.00E+02 8.00E+01 5.75E+03
B
[#RER]
4 FEAXT—IMB(MS1&5Y) B REE (k. ) OHMEER. 5. A0 TFURESTD)
4.1 MEERE, SR BEELZMRE SO HEERSR
R &
F3 WNEREH
#* £
B!
[#RER]
4.2 ZP-HEROBRE-)Y()VBERNE
M X 7
E [SERELE
m =
bl ]
[#RER]
5. BRAT—UMB(MS1AEEY)  BRELBEBLEOEH (D)) Ol
X % i JIEEd HE o [0 R [0 E3S
REREE] §U - M~BE ko) EBEET (ke PVC (kg) LYK=l (kg) PVC (kg) FLY (ke) 152 (ke) 4th599 (kgkm)
Y £ 1.44E-01 7.47E+00 9.56E-01 1.44E-01 9.64E-01 1.80E-02 1.55E-02 2 80E+02
T B
] X % EH E3Es &4
) REREH 4th595 (kgkm) | 4th599 (kgkm) | 4th59% (kgkm)
£ 2 80E+02 5.84E-01 5.35E-03
B ;]
] DIELEZ L DY S AL OEEEF ERFBEICEIETHFAMHEED60% T ELTULET,

6. TDfth




